PROVINCIA DI BENEVENTO

- Settore Edilizia, Patrimonio, Energia e Protezione Civile ~
Servizio Motorizzazione

DETERMINAZIONE N & ' jo2del 9§ GEN. 2014

OGGETTO: Revoca Determinazione N° 131/10 del 30/12/2003 - Studio di consulenza per la
circolazione dei mezzi di trasporto “STUDIO GIANMARCO DI V. MASTANTUONO & C. SAS”
con sede in Benevento. Legge 264/1991.

iL DIRIGENTE

Premesso che, con determinazione del Dirigente del Settore Mobilita ~ Energia della Provincia di
Benevento n. 131/10 del 30/12/2003, |a societa in oggetto é stata autorizzata a gestire 'omonimo studio di
consulenza per la circolazione dei mezzi di trasporti;

Vista la nota del 30/12/2013 della predetta ditta Studio Gianmarco SAS, acquisita al prot. gen. n. 689 del
10/01/2014, con la quale la stessa ha comunicato la cessazione dell’attivita di consulenza per la circolazione
dei mezzi di trasporto a far data dal 01/01/2014;

Considerato che sono decorsi i 15 gg. lavorativi di proroga della cessazione dell’ attivita, con riferimento alla
data del 01/01/2014, richiesti dalla societa in oggetto con la nota acquisita al prot. gen. n. 691 del
10/01/2014;

Vistg I'art. 39 comma 1 del Regolamento della Provincia di Benevento per la disciplina dell’attivita di
consulenza per la circolazione dei mezzi di trasporto, approvato con Deliberazione consiliare n. 57 del
16/04/2003;

Ritenuto, per quanto anzidetto, che ricorrano le condizioni per la revoca della determinazione in oggetto

Ai sensi dell’art. 147 bis del D.lgs 267/2000 e s.m.i,
si attesta la regolarita tecnica del presente atto
/ ENTE
(in lepd lillo)
DETERMINA
di revocare la Determinazione Dirigenziale N° 131/10 del 30/12/2003, con la quale la ditta STUDIO
GIANMARCO DI V. MASTANTUONO & C. SAS, con sede in Benevento, via A. Meomartini n. 17, & stata

autorizzata all’esercizio dell’attivita di consulenza per la circolazione dei mezzi di trasporto.

L’Istruttore Amm.vo
omgno Caporaso)

St

1l Responsabile del Servizio
(dotf. GiaxDa iello)

lillo)




33-DIC-2013 18:87 DA : TECOSOLAR SRL 88241984164

A: 0BER45PES
Via Meomartini n® 17 82100 — Benevento
P.1. 01188580623
Provincia di Benevenco
Q Provincia di Benewento
ﬁf FESEdilliizic Fatns. Responsabile del Procedimento

Registro: Protocolio in Ingresso p h"ﬂﬂ:ﬂ“o b:l.aﬂco
Nr. Prot: 2908689 Data: 190-81-2814 Slgm Cﬁpo
Oggetto: Comunicazions doi c. ..

Dest: Edilizia, Poatrimoni.

Scttore Mobilitd ¢ Trasporti

Fax 0824 / _ 20 650

Oggetto : Comunicazione di cessazione attivita

Lo Studio Gianmarco S.a.s. con sede in Benevento alla Via Meomartni 17 con la

Presente comunica la cessazione della attivitd di “Studio di Consulenza per i mezzi di
tasporto in concessione” & far data dal 01/01/2014

Bencevento, 30 dicembre 2013

STUDIO G

Co
Via Maomariini, 4.3343032
82100 ENTO

Partita lva 088380423
}

\



9-GEN-2814 16:58 DA TECOﬂPR SRL 08241984164 A: BBBR452650 P.1

oloH. ip woc k.
STUDIO GIANMARCO S.a.s. W

Via Meotoartiai 0° 17 82100 — Benevento

» Provincia di Bensvento
a00: Edillizia, Patr. .. .
s Provincia di Benevento
Reqistro: Protocolio in Ingresso
Ne. Prot: BOGB691  Data: 19-01/2814 R l .I dd
Oggetio: Proroga della comu. .. Itocedimmm
Dest: Edllizia, Patrimoni. .. .
Sig.re Marcello Capobisnca
Scrtore Mobiliti ¢ Trasporti
Fax 0824 52650

Oggetto: Proroga della comunicazione del 30/12/2013
Lo Studio Gisnmareo S.a.8. con sede in Benevento alla vis Meomartini n® 17
CHIEDE
Proroga di 15gg lavorativi in riferimento alla comunicaxione inviata all’'UfE preposto in data 30 dicembre 2013

Benevento, 10 gennaio 2014




